        Основные показатели деятельности предпринимателей без образования 

                                                      юридического лица

                                       Сосновского сельского поселения

                                                по состоянию на 01.01.13.

	
	Предприниматели без образования юридического лица

	Виды экономической деятельности
	Количество
действующ
. их
малых
предприяти
й (ед.)
	Среднемес
ячная
зарплата
(руб)
	Инвестици
ив
основной
капитал
(млн.руб
	Оборот
предприяти
й (млн.руб.)
	Средняя
численность
(чел.)

	
	
	
	
	
	всего
	в том
числе
среднесп
численно
сть

	Всего                                            1 в том числе по видам                ' экономической деятельности
	   41
	   9709
	  -
	  103244370
	     189
	     189

	Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство
	
	
	
	
	
	

	Рыболовство, рыбоводство
	
	
	
	
	
	

	Добыча полезных ископаемых
	
	
	
	
	
	

	Обрабатывающие производства
	
	
	
	
	
	

	Производство и распределение электроэнергии, газа и воды
	
	
	
	
	
	

	Строительство
	
	
	
	
	
	


	Оптовая и розничная торговля; ремонт автотранспортных средств, мотоциклов, бытовых изделий и предметов личного пользования
	30
	   8650
	    
	  16059070
	     73
	        73

	Гостиницы и рестораны
	
	   
	
	   
	     
	        

	Транспорт и связь
	33■ \/
     3
	   9300
	
	   1580000
	     21
	        21

	Финансовая деятельность
	
	
	
	
	
	

	Операции с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг
	
	
	
	
	
	

	Образование
	
	
	
	
	
	

	Здравоохранение и предоставление социальных услуг
	
	
	
	
	
	

	Предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг
	
	
	
	
	
	

	Другие виды деятельности
	     6
	    10170
	
	     1514300
	     14
	          14


